关于举办2011安庆师范学院“惠联科技杯”大学生
篮球联赛的通知

各院系：
为贯彻落实中共中央国务院《关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》（中发[2007]7号）文件精神，促进大学生体育运动的广泛开展，增强大学生身体素质，提高大学生篮球技能水平，安庆师范学院体育运动委员会定于2011年11月举办2011年安庆师范学院“惠联科技杯”大学生篮球联赛。现将《竞赛规程》印发给你们，请你们做好参赛的各项准备工作，按时报名参赛。

安庆师范学院体育运动委员会

                                    二0一一年十月二十二日

附件：安庆师范学院首届大学生篮球联赛竞赛规程